CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO – BA
CNPJ N.º 14.592.836/0001-37

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º
014/2019

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público para conhecimento dos interessados o CAN-
CELAMENTO do Pregão Presencial de n.º 014/2019, tipo menor preço global, cujo objeto consiste
na divulgação dos atos oficiais do Legislativo Municipal em página oficial de Web, bem como dis-
ponibilização de link vinculado ao site da Câmara Municipal de Brumado. Salete Viana Nogueira
– Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 06 de maio de 2019

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

06 de Maio de 2019